
Poskytnuté informace - rok 2024

Žadatel požádal o informace:

- 1) Kdo spravuje SIS?
- 2) Kdo spravuje data, která jsou v SISu?
- 3) Pokud se jedná o externího správce, jak a kolik mu univerzita platí?
- 4) Pokud se jedná o externího správce, platí univerzita celkově za sebe, nebo jednotlivé fakulty platí každá za sebe?
- 5) Proč univerzita dává přednost užívání SIS3 před SIS4?
- 6) Kolik lidí se věnuje správě SIS?
- 7) Kolik univerzita vynakládá na správu SIS?

ODPOVĚĎ 01

Žadatel požádal o informace:

- 1) Počet všech studentů, kteří ve školním roce 2022/2023 (tj. k datu 01.09.2022, resp. 1.10.2022) zahájili studium v prvním ročníku v bakalářských studijních programech na Vaší vysoké škole,
 - a) žádáme také o sdělení počtu těchto studentů, kteří úspěšně dokončili studium v prvním ročníku a byli zapsáni do 2. ročníku studia ve školním roce 2023/2024;
- 2) Počet studentů cizinců, kteří ve školním roce 2022/2023 (tj. k datu 01.09.2022, resp. 1.10.2022) zahájili studium v prvním ročníku v bakalářských studijních programech na Vaší vysoké škole,
 - a) žádáme také o sdělení 3 států s největším procentuálním zastoupením s uvedením procenta tohoto zastoupení, z nichž pocházejí studenti cizinci v uvedeném školním roce,
 - b) žádáme také o sdělení počtu těchto cizinců, kteří úspěšně dokončili studium v prvním ročníku a byli zapsáni do 2. ročníku studia ve školním roce 2023/2024.

ODPOVĚĎ 02

Žadatel požádal o informace:

- 1) Veřejnost byla 7. září 2023 informována mluvčím UK o zahájení interního auditu na KTF UK dle příslušného interního předpisu (Vnitřní kontrolní systém UK – OR UK č. 47/2014). Žádám o závěrečný protokol z kontroly dle čl. 5 odst. 1. OR UK č. 47/2014, k němuž mohlo vedení KTF podat do 12. ledna 2024 námítky.
- 2) Po podaných námitkách vedením KTF k uvedenému závěrečnému protokolu měl být vypracován dodatek k závěrečnému protokolu dle čl. 5 odst. 7. OR UK č. 47/2014. Žádám o tento dodatek k závěrečnému protokolu.
- 3) K námitkám, kterým nebylo vyhověno, mělo být vyhotoveno vedoucím kontrolní skupiny dle čl. 5 odst. 8. OR UK č. 47/2014 písemné odůvodnění. Žádám o toto písemné odůvodnění.
- 4) Nebyly-li z jakéhokoliv důvodu, po podaných námitkách zpracovány dodatky k závěrečnému protokolu, a byl upravován rovnou závěrečný protokol, žádám o tento upravený závěrečný protokol.

ODPOVĚĎ03a

ODPOVĚĎ03b

ODPOVĚĎ03c

ODPOVĚĎ03d

ODPOVĚĎ03e